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Scandinavian ChemoTech AB (publ)
Delårsrapport 1 jan 2018 - 31 mar 2018

Väsentliga händelser under senaste kvartalet

•	ChemoTech inleder det nya året med nytt distributörsavta-
loch order av IQWave™ i Malaysia

•	 ChemoTech får order och levererar IQWave™ i Filippinerna.

Perioden januari-mars 2018

•	Omsättningen i det svenska Bolaget var 206 (38) KSEK.

•	Omsättningen i koncernen var 411 (38) KSEK.

•	Rörelseresultatet var -1 283 (-2 431) KSEK.

•	Resultat före skatt var -1 295 (-2 441) KSEK.

•	Resultat per aktie var -0,89 (-1,67) SEK.

•	Soliditeten var 83 (90) %. 

Perioden juli 2016-december 2017 (juli 2015-juni 2016)

•	Omsättningen i det svenska Bolaget var 41 (14) KSEK.

•	Rörelseresultatet var -12 358 (-1 149) KSEK.

•	Resultat före skatt var -12 431 (-1 181) KSEK.

•	Resultat per aktie var -9,26 (-1,18) SEK.

•	Soliditeten var 80 (83) %.

Verksamheten Finansiell information

Väsentliga händelser efter periodens utgång

•	ChemoTech signerar avtal med distributör i södra Indie

•	Styrelsen föreslår säkerställd företrädesemission

•	Kallelse till extra bolagsstämma 15 maj 2018

•	ChemoTech tecknar nytt samarbetsavtal med Dr Jaime 
Rojo läkare vid ACE Medical Center – Baypointe Hospital i 
Filippinerna 
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VD har ordet

Första kvartalet för 2018 betraktas som det kvartal då vårt 
kommersiella genombrott äntligen kom. Moderbolaget, Scan-
dinavian ChemoTech AB, har under perioden januari-mars 
haft intäkter via dotterbolagen. I dotterbolagen har försälj-
ning skett till distributörer och slutkunder i både Filippinerna 
och i Indien. 

Intäkter, resultat och kassaflöde
Koncernens totala omsättning under perioden var 411 kSEK. 
Order har erhållits på både IQWave™-maskiner och behand-
lingskit, vilket är en effekt av att dotterbolaget i Indien har 
utökat sina marknadsföringsinsatser och även återupptagit 
uthyrningsverksamheten. 

Då kvalitets- och R&D-avdelningens fokus under perioden har 
gått till CE-märkningsprocessen av IQWave™ 3.0, har utveck-
lingskostnaderna varit något högre än förväntat.

Likviditetsmässigt har Bolaget spenderat drygt 1 mSEK min-
dre än motsvarande period föregående år, vilket är bättre än 
förväntat. Detta är en följd av en ökad nettoomsättning samt 
lägre personal- och konsultkostnader.

IQWave™ 3.0 en evolution 
IQWave™ 3.0-versionen innehåller nya funktioner, som skall 
öka interaktionen mellan den behandlande läkaren och utrust-
ningen. De viktigaste funktionerna ligger i den nyutvecklade 
tumörspecifika databasen, där analys och korrelationsberäkning 
kan göras mellan tumörspecifika egenskaper och behandlings-
resultat. ChemoTech har förväntningar att denna databas 
skall kunna leda till ännu fler förbättringar av D-EECT (Dyna-
mic-ElectroEnhanced Chemotherapy™)-protokollet som Bolaget 
har utvecklat tillsammans med forskare och läkare. 

Fokus på våra prioriterade marknader ger resultat
Indien 
Första kvartalet har varit en mycket intensiv period för den nya 
organisationen i Indien, som nu har sitt huvudkontor i Mum-
bai. Genom ett distributörsavtal med ett bolag i Chennai, fick 
dotterbolaget sin första order. Det finns goda kommersiella 
förutsättningar att denna IQWave™ skall generera ytterligare 
intäkter från försäljning av behandlingskit, då syftet även är att 
frekvent hyra ut den till olika sjukhus och kliniker i regionen. 

ChemoTech är idag närvarande i flera regioner i Indien, genom 
både anställda och fristående agenter: Maharashtra (Mumbai), 
Tamil Nadu (Chennai), Gujarat (Ahmedabad), Goa (Panjim), 
Chhattisgarh (Raipur) och Andhra Pradesh (Hyderabad). 
 
Filippinerna 
Bolagets första kvartal har medfört stora framgångar, även på 
den filippinska marknaden. I Filippinerna säkrade Bolaget sin 
första order till sjukhuset Baypointe. I början av hösten 2017 
enades vi om det ramverk som skulle gälla för att Asian Hospital 
skulle övergå till kommersiell användning av IQWave™. Vid den 
tidpunkten hade vi aldrig kunnat ana vilken rigorös och byråkra-
tisk process som skulle gälla för att bli en godkänd leverantör 
till MPIC-Group, ägare av Asian Hospital samt 13 andra sjukhus i 
Filippinerna. Glädjande nog börjar vi komma till slutet av denna 
långa process, för att bli en godkänd leverantör.

 
Sydostasien 
När ChemoTech signerade distributörsavtalet med ABEX var vi 
medvetna om att det krävs en lokal registrering av IQWave™, 
innan en kommersialisering kan påbörjas. Som en del i vår ut-
bildning av personalen hos ABEX, presenterade vi IQWave™ på 
onkologavdelningen vid Universitetssjukhuset Kuala Lumpur. 
Intresset var över förväntan och resulterade i en möjlighet 
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att behandlingar kan komma att starta före det att en officiell 
registrering av IQWave™ är genomförd. Universitetssjukhuset 
framförde ett stort intresse för D-EECT och har nu ansökt om en s 
k ”Special Access” hos myndigheterna, en process där ett sjukhus 
söker tillstånd att behandla med utrustning eller läkemedel, som 
ännu inte är registrerade i ett land. 

ABEX är nu i stånd att bygga upp ett helt nytt team, med IQWa-
ve™ som enda fokus. Detta är till fördel för både ABEX och Che-
moTech, då kunskapsöverföring från oss till deras organisationer 
i hela regionen blir mycket mer tids- och kostnadseffektiv, inför 
den kommande geografiska expansionen.
 
Sekundära marknader 
ChemoTech har sedan ett år tillbaka frekvent blivit uppvaktade 
av distributörer som vill få exklusiv rätt till IQWave™ i sina regi-
oner. Fram till nu har Bolaget haft en konservativ inställning till 
nya marknader, då vi anser att fokus är helt avgörande för vårt 
bolag. Vi vet också att många av dessa länder har långa registre-
ringsprocesser, innan det aktiva marknadsarbetet kan påbörjas. 
Vi har därför sagt oss vara villiga att påbörja diskussioner för 
distribution på några av dessa nya marknader. 

R&D och CE-märkningen
Redan under slutet av förra året tog vi beslutet att fokusera alla 
våra utvecklingsresurser på IQWave™ 3.0 och CE-märkningen. 
Denna process är mycket omfattande och tidskrävande och 
ligger något efter den ursprungliga tidplanen. Vi beräknar att ha 
CE-märkningen klar under hösten 2018.

Under vintern tog vi beslut att försöka finansiera utvecklingen 
av vår smärtprodukt genom s k ”mjuka pengar”, i form av Hori-
zon-anslag.

Studier
Studier är mycket tidskrävande och långa när man driver dem 
och innefattar många regulatoriska processer. Vi planerar två 
studier i Indien samt en mindre studie, som det tidigare har 
kommunicerats om, på Universitetssjukhuset i Kuala Lumpur.

Nyemission 
ChemoTech har nu ett och ett halvt år efter listningsemissionen 
nått en nivå som vi måste anse vara tämligen unik för ett bolag 
som lanserar en helt ny generation av utrustning inom onkologi. 
Bolaget har även påbörjat försäljning av sin produkt IQWave™. 
Vi har sedan listningsemissionen erfarit att läkare är mycket 
nöjda med de resultat och det värde som IQWave™ har bidragit 
med, för de drygt 50 patienter som hittills har behandlats. Vi 
har haft stor hjälp av våra Key Opinion Leaders i både Indien och 
i Filippinerna. Läkarna har med framgång behandlat patienter 
och dessutom marknadsfört och spridit kännedomen om oss 
och D-EECT-behandlingen. Vi ser därför att det är oerhört viktigt 
att vi fortsätter att satsa på marknadsföring av IQWave™ på 
våra kärnmarknader och fullföljer att driva de studieobjekt som 
vi redan har initierat. 

Mohan Frick,  
VD Scandinavian ChemoTech AB 
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Intäkter
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits el-
ler kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten 
till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i 
likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade ra-
batter. Bolagets nettoomsättning under perioden januari-mars 
uppgick till 206 (38) KSEK. Bolagets övriga rörelseintäkter för 
samma period blev 0 (2) KSEK. 

Resultat
Bolagets rörelseresultat för perioden januari-mars blev -1 283 
(-2 431) KSEK. Resultat före skatt för perioden januari-mars 
uppgick till -1 295 (-2 441) KSEK.

Finansiell ställning
Soliditeten var 83 (90) % vid periodens slut den 31 mars 2018 
och det egna kapitalet uppgick till 8 992 (17 200) KSEK jämfört 
med räkenskapsårets början 10 287 KSEK 

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anlägg-
ningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att 
samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt uppar-
betad immateriell anläggningstillgång, aktiveras och skrivs av 
under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsätt-
ningarna att följande kriterier är uppfyllda:

- det är tekniskt och ekonomiskt möjligt att färdigställa till-
gången,
- avsikt och förutsättning finns att färdigställa, sälja eller an-
vända tillgången,
- det är troligt att tillgången kommer att generera intäkter 
eller leda till kostnadsbesparingar,
- utgifterna kan beräknas på ett tillfredställande sätt.

Kassaflöde och investeringar
Likvida medel uppgick till 1 528 (14 409) KSEK vid periodens 
slut per 31 mars 2018, vilket innebär en minskning med 3 106 
KSEK jämfört med räkenskapsårets början. Totala tillgångar 
uppgick den 31 mars 2018 till 10 772 (19 190) KSEK.

Kassaflödesanalys i sammandrag 
(KSEK)

3 månader 
1 jan-31 mar 

2018

3 månader   
1 jan-31 mar 

2017

18 månader  
1 jul 2016- 

31 dec 2017

Kassaflöde från den löpan-
de verksamheten -1 549 -3 590 -14 974
Kassaflöde från investe-
ringsverksamheten -1 517 -424 -5 267
Kassaflöde från finansie-
ringsverksamheten -39 -109 21 551
Förändring av likvida medel -3 106 -4 123 1 310
Likvida medel vid periodens 
början 4 634 18 532 3 325
Kursdifferens i likvida medel 0 0 0
Likvida medel vid periodens 
slut 1 528 14 409 4 634

Transaktioner med närstående
Företaget är moderföretag men med hänvisning till undan-
tagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 2§ upprättas ingen 
egen koncernredovisning. 
 
Bolagets totala omsättning för perioden avser intern försälj-
ning till dotterbolaget Chemotech International PTE LTD i 
Singapore. 

Dotterbolaget Chemotech International PTE LTD i Singapore 
har under perioden januari-mars haft en total extern omsätt-
ning på 411 KSEK, som avser sålda produkter, hänförda till 
intäkt Bolaget i perioden har haft på 206 KSEK.

Bolaget har under perioden januari-mars lånat ut 713KSEK till 
dotterbolaget Chemotech International PTE LTD i Singapore. 
Detta lån har för avsikt att täcka löpande kostnader i dotter-
bolaget.

Segmentinformation 
Den finansiella information som rapporteras till den verkstäl-
lande högste beslutsfattaren, som underlag för fördelning av 
resurser och bedömning av Bolagets resultat, delas inte upp 
på olika rörelsesegment. Bolaget utgör därför ett enda rörelse-
segment.

Aktien
Antalet aktier vid periodens ingång var 1 462 500 och vid peri-
odens utgång  
450 000 A-aktier (rösträtt 3) 
1 012 500 B-aktier (rösträtt 1) 
Totalt 1 462 500 aktier

Finansiell information



Delårsrapport 1 januari 2018 – 31 mars 2018

Scandinavian ChemoTech AB (publ) | Organisationsnummer 556937-9547 | Delårsrapport 1 januari 2018 – 31 mars 2018 Sida 5

Personal
Personalkostnaderna för periodens tre (tre) månader uppgår 
till 222 (760) KSEK. Övriga rörelsekostnader avser valutakurs-
förluster.Medelantalet anställda i Bolaget uppgick för perioden 
till 2 (3), av vilka 2 (2) är kvinnor.

Risker och osäkerhetsfaktorer 
Skatt  ChemoTech förväntas i framtiden ha försäljning till flera 
marknader utanför Sverige. Skattelagstiftningen i varje enskilt 
land kan ändras över tiden. Om förändringar sker kan detta 
påverka ChemoTechs resultat och finansiella ställning 

Politiska risker ChemoTech förväntas i framtiden ha försäljning 
mot flera marknader utanför Sverige. Förändringar av lagar 
och andra regleringar avseende exempelvis utländskt ägande, 
statligt deltagande, skatter, royalties, tullar eller växelkurser 
kan påverka Bolagets verksamhet, resultat och finansiella ställ-
ning. Vidare kan Bolagets verksamhet, resultat och finansiella 
ställning påverkas av krigshandlingar, terrorism samt politiska 
och ekonomiska osäkerhetsfaktorer i övrigt. 

Valutarisk  
Genom försäljning mot marknader utanför Sverige kommer 
ChemoTech vara exponerat för fluktuationer i ett antal valutor. 
Det finns därför risk att valutakursförändringar negativt kan 
påverka Bolagets resultat och finansiella ställning. Poster i ut-
ländsk valuta i balansräkningen skall enligt dagskursmetoden 
omräknas till balansdagens valutakurs.

Certified Adviser
Västra Hamnen Corporate Finance AB är anlitade som Certi-
fied Adviser åt ChemoTech.

Offentliggörande
Denna information är sådan information som Scandinavi-
an ChemoTech AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepap-
persmarknaden.

Informationen lämnades, genom VD:s försorg, för offentliggö-
rande den 15 maj 2018 kl 8.30 CET.

Granskning av revisor 
Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av Bola-
gets revisor.

Kommande finansiella rapporter
15 augusti 2018 Delårsrapport, januari – juni 2018
15 november 2018 Delårsrapport, januari – september 2018

Delårsrapporter, bokslutskommunikén samt årsredovisningen 
finns tillgänglig på www.chemotech.se. 

Principer för delårsrapportens upprättande
ChemoTech upprättar sin redovisning i enlighet med årsredo-
visningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncern-
redovisning (K3). 

Företaget är moderföretag men med hänvisning till undan-
tagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 2§ upprättas ingen 
egen koncernredovisning.

Största ägarna 8 Maj 2018 Antal  
A-aktier

Antal  
B-aktier

Antal aktier 
totalt

Antal röster Procent  
Kapital

Procent 
röster

1. Mohan Frick (privat och genom bolag) 285 000 85 079 370 079 940 079 25,3 39,8

2. Göran Hellers (genom bolag) 165 000 163 000 328 000 658 000 22,4 27,9

3. Martin Jerndal 94 842 94 842 94 482 6,5 4,0

4. Elbema Fastigheter AB 75 005 75 005 75 005 5,1 3,2

5. Anders Frick 61 991 61 991 61 991 4,2 2,6

Summa 450 000 479 917 929 917 1 829 917 63,6 77,5

Övriga 532 583 532 583 36,4 22,5

Totalt 1 012 500 1 462 500 2 362 500 100,0 100,0
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Styrelse och VD försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av Bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskri-
ver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som Bolaget står inför. Delårsrapporten har inte granskats av Bolagets revisor.

Malmö 15 maj 2018

Försäkran

Lars Peter Harbing Anders Frick Göran Hellers
Styrelseordförande Styrelseledamot Styrelseledamot

Martin Jerndal IngaLill Forslund Larsson Mohan Frick
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot och VD
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Resultaträkning, sek

3 månader 3 / 18 månader
1 jan-31 mar 1 jan-31 mar 1 jan-31 mar 1 jul-31 dec

2018 2017 2018 2016-2017
Nettoomsättning 205 864 37 689 205 864 40 662
Förändring av lagervaror -färdiga varor 0 0 0 0
Aktiverade utvecklingskostnader 804 514 423 918 804 514 3 908 836
Övriga rörelseintäkter 321 2 207 321 24 137

1 010 699 463 814 1 010 699 3 973 636
Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter 0 -17 348 0 -108 435
Övriga externa kostnader -1 860 452 -1 919 886 -1 860 452 -12 531 578
Personalkostnader -222 432 -760 146 -222 432 -2 851 926
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar -204 228 -192 219 -204 228 -811 859
Övriga rörelsekostnader -6 255 -5 027 -6 255 -28 254

-2 293 367 -2 894 626 -2 293 367 -16 332 051
Rörelseresultat -1 282 668 -2 430 812 -1 282 668 -12 358 415

Resultat från finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 0 20 0 22 437
Räntekostnader och liknande resultatposter -12 521 -10 273 -12 521 -95 457

-12 521 -10 253 -12 521 -73 021
Resultat efter finansiella poster -1 295 188 -2 441 065 -1 295 188 -12 431 436

Resultat före skatt -1 295 188 -2 441 065 -1 295 188 -12 431 436

Summa skatt 0 0 0 -3 801

Periodens resultat -1 295 188 -2 441 065 -1 295 188 -12 435 238

Resultat per aktie -0,89 -1,67 -0,89 -9,26

Några utspädningseffekter per aktie finns inte.
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Balansräkning, sek

2018-03-31 2017-03-31 2017-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 6 757 402 4 369 562 6 145 107
Patent 216 695 216 695

6 974 097 4 369 562 6 361 802

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier och verktyg 117 415 0 129 424

117 415 0 129 424

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 643 13 367 643
Långfristiga fordringar i dotterbolag 1 745 568 1 032 589

1 746 211 13 367 1 033 232
Summa anläggningstillgångar 8 837 723 4 382 929 7 524 458

Omsättningstillgångar

Varulager m m
Råvaror och förnödenheter 37 677 10 500 37 677

37 677 10 500 37 677

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 0 0 0
Fordringar hos koncernföretag 2 974 37 688 2 974
Övriga fordringar 184 488 170 214 427 416
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 181 303 179 530 216 634

368 766 387 432 647 024

Kassa och bank 1 528 320 14 409 100 4 634 460
Summa omsättningstillgångar 1 934 763 14 807 032 5 319 161

SUMMA TILLGÅNGAR 10 772 486 19 189 961 12 843 619
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Balansräkning, forts

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 638 882 638 882 638 882
Fond för utvecklingsutgifter 4 503 534 1 364 413 3 740 984

5 142 416 2 003 295 4 379 866

Fritt eget kapital
Balanserad resultat 5 144 762 20 719 121 18 342 550
Periodens resultat -1 295 188 -5 522 069 -12 435 237

3 849 574 15 197 052 5 907 312
Summa eget kapital 8 991 989 17 200 347 10 287 178

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 407 894 723 684 447 368
Summa långfristiga skulder 407 894 723 684 447 368

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 600 193 617 501 1 013 574
Skulder till kreditinstitut 157 895 0 157 895
Övriga skulder 189 934 155 559 202 805
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 424 579 492 870 734 799
Summa kortfristiga skulder 1 372 602 1 265 930 2 109 073

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 10 772 486 19 189 961 12 843 619

2018-03-31 2017-03-31 2017-12-31
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Kassaflödesanalys, kSEK

Kassaflödesanalys i sammandrag
3 månader   

1 jan-31 mars 2018
3 månader   

1 jan-31 mars 2017
18 månader  

1 jul 2016-31 dec 2017
Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 549 -3 590 -14 974
Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 517 -424 -5 267
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -39 -109 21 551
Förändring av likvida medel -3 106 -4 123 1 310

Likvida medel vid periodens början 4 634 18 532 3 325
Kursdifferens i likvida medel 0 0 0
Likvida medel vid periodens slut 1 528 14 409 4 634

   


